ultra  reprisas  quadraginta  et  duas  libras. 
Dicunt  etiam  Juratores  predicti  quod  dictus 
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nuper  Dux  conjunctim  tenuit  die  quo  obiit 
cum  dicta  Alicia  uxore  sua  et  Johanne  filio 

predicti  Ducis  et  Alicie  ad  hue  superstitibus 

manerium  de  Streteley  in  Com'  predicto 
necnon  decem  messuagia  ccc  acras  terre 
decem  acras  prati  centum  acras  pasture  et 

viginti  acras  bosci  cum  pertinentiis  in  Strete- 
ley predicta  in  dominico  suo  ut  de  feodo  ex 

dono  et  feoffamento  Johannis  Kempe  Cardi- 

nalis  ac  Archiepiscopi  Ebor',Willielmi  Lowell, 
Johannis  Lisle  militis,  Georgij  Lisle,  Thome 

Bullocke,  Thome  Letterford,  Robert!  Bul- 
lok  et  Johannis  Pury  armigeri  eisdem  nuper 

duci  Alicie  et  Johanni  heredibus  et  assig- 
natis  suis  in  perpetuum  inde  factis.  Et  dicunt 
quod  predictum  manerium  de  Stretele,  etc., 

etc.  In  cujus  rei  testimonium  huic  inqui- 
sitioni  indentate  tarn  predictus  Escaetor 

quam  predicti  juratores  sigilla  sua  alter- 
natim  apposuerunt.  Datum  die  et  loco 
supradictis  [6  October,  1450]. 

[The  Document  goes  on  to  refer  to  various  other 
properties  but  without  any  further  reference  to 
Crookham.] 

Dicunt  etiam  juratores  predicti  quod  pre- 
fatus  nuper  Dux  non  tenuit  die  quo  obijt 

aliqua  alia  sive  plura  terras  sive  tenementa 

in  com'  predicto  in  dominico  suo  ut  de 
feodo  seu  in  servicio  de  domino  Rege  seu 

de  aliquo  alio.  Et  preterea  dicunt  quod 
prefatus  Dux  in  dicto  brevi  nominatus  obiit 
secundo  die  mensis  Maij  ultimo  preterito. 

Et  quod  Johannes  est  filius  et  heres  ejus  pro- 
pinquior  et  fuit  etatis  septem  annorum  vice- 
simo  septimo  die  mensis  Septembris  ultimo 

preterito.  In  cujus  rei  testimonium  tam  pre- 
dictus escheator  quam  juratores  predicti  huic 

inquisitioni  sigilla  sua  apposuerunt.  Datum 
apud  Walyngford  predictam  die  et  anno 
supradictis.  [7  June  1450.] 

APPENDIX  XL. 

Inquisition  taken   on  death  of 

[From  Inq.  P.M.,  28 

[M.  15.]  Inquisitio  capta  apud  Abyndon 

in  Com'  Berk'  vicesimo  sexto  die  Octobris 
anno  regni  regis  Henrici  sexti  post  con- 
questum  vicesimo  nono  coram  Rogero 

Noreys  Escaetore  dicti  domini  Regis  in  com' 
predicto  ac  Com'  Oxon'  virtute  cujusdam 
brevis  ejusdem  domini  Regis  eidem  Escae- 
tori  direct!  et  huic  inquisitioni  consuti  per 
,sacramentum  Johannis  ffarman,  Robert! 
Berbury,  Hugonis  Meyne,  Johannis  Lewys, 
Nicholai  Dyer,  Ewardi  \_sic\  Bray,  Thome 
Bray,  Johannis  Chepon,  Petri  Brembull, 

Johannis  Stafford,  Robert.i  Mundy  et  Willi- 
elmi  Okeburne  Qui  dicunt  super  sacramen- 
turn  suum  quod  Willielmus  de  fferrariis  de 
Charteley,  miles,  in  dicto  brevi  nominatus 
tenuit  die  quo  obiit  in  dominico  suo  ut 
de  feodo,  etc. 

[Here  follow  various  properties  in  Berkshire, 
but  none  of  them  situate  within  the  parish  of 
Thatcham.] 

Et  dicunt  dicti  juratores  quod  dictus 
Willielmus  de  fferrariis  in  dicto  brevi  no- 

minatus non  tenuit  aliqua  alia  sive  plura 

William  de  Ferrars.     1450. 

Henry  VI.,  No.  22.] 

terras  neque  tenementa  in  dominico  nee  in 

servicio  infra  Com'  predictum  de  dicto  do- 
mino Rege  nee  de  aliquo  alio  die  quo  obiit 

eo  quod  quidam  finis  levavit  in  curia  dicti 
domini  Regis  nunc  apud  Westmonasterium 
in  Crastino  Animarum  anno  regni  ejusdem 

domini  Regis  vicesimo  octavo  coram  Jo- 
hanne Pryfot  et  socijs  suis  tune  Justiciariis 

ipsius  Regis  de  Banco  inter  Edmundum 
Hungerford,  Militem,  Johannem  Noreys, 
Armigerum,  Willielmum  Catesby,  Johannem 

Pury,  Edmundum  Brudenell,  Willielmum 
Noreys,  Thomam  Lavyngton,  Thomam 
Babham  et  Ricardum  Merbroke  querentes 
et  predictum  Willielmum  de  fferrariis  de 
Charteley  militem  in  dicto  breve  nominatum 

per  nomen  Willielmi  fferrers e  domini  de 
fferrers  Militis  ac  Elizabetham  uxorem  ejus 
deforciantes  de  manerio  de  Hampstede 
fferrers  alias  dicto  Cifrewast  cum  pertinentiis 
et  de  quadringentis  acris  terre  triginta  acris 
prati  centum  et  sexaginta  acris  pasture 
centum  et  quadraginta  acris  bosci  duabus 

millibus  acris  bruere f  et  viginti  libratis  red- 

e  See  the  pedigree  of  Montacute. 

VOL.    II.  o  g 

f  brushwood,  heath. 

226 APPENDICES  TO  BOOK  IV. 

ditus  nee  non  de  redditu  sex  caponum 

unius  libre  et  dimidie  et  unius  grani  piperis 

et  unius  libre  cimini  cum  pertinentiis  in 

Hampstede  fferrers  alias  dicto  Hampstede 
Cifrewast  Aldeworth  et  Crokeham  cujus 

quidem  finis  una  pars  dictis  juratoribus 

super  capcionem  hujus  Inquisicionis  fuit  in 

evidentia  demonstrata  per  quem  finem  pre- 

dicti  Willielmus  fferrers  et  Elizabeth  recog- 
noverunt  predicta  manerium  tenementa  et 

redditus  cum  pertinentiis  esse  jus  ipsius 

Johannis  Noreys  ut  ilia  que  ijdem  Johannes, 
Edmundus,  Willielmus  Catesby,  Johannes 

Pury,  Edmundus,  Willielmus  Noreys,  Tho- 
mas, Thomas,  et  Ricardus  tune  habuerunt 

de  dono  predictorum  Willielmi  fferrers  et 
Elizabethe  Et  ilia  remiserunt  et  quieta 

clamaverunt  de  ipsis  Willielmo  fferrers  et 

Elizabetha  et  heredibus  ipsius  Elizabethe 

predictis  Edmundo  Johanni  Willielmo 

Catesby,  Johanni  Edmundo,  Willielmo 

Noreys,  Thome  Thome,  et  Ricardo  et 

heredibus  ipsius  Johannis  Noreys  imper- 

petuum  Et  preterea  ijdem  Willielmus  ffer- 
rers et  Elizabetha  concesserunt  pro  se  et 

heredibus  ipsius  Elizabethe  quod  ipsi 

warantizabunt  predictis  Edmundo  Johanni 

Willielmo  Catesby,  Johanni  Edmundo,  Wil- 

lielmo Noreys,  Thome  Thome  et  Ricardo 

et  heredibus  ipsius  Johannis  Noreys  pre- 
dicta manerium  tenementa  et  redditus  cum 

pertinentiis  contra  omnes  homines  imper- 

petuum,  cujus  finis  pretextu  predicti  Ed- 
mundus Hungerford,  Johannes  Noreys, 

Willielmus  Catesby,  Johannes  Edmundus, 
Willielmus  Noreys,  Thomas  Lavyngton, 
Thomas  Babham  et  Ricardus  Merbroke 

fuerunt  in  vita  ipsius  Willielmi  de  fferrarijs 

de  predictis  manerio  terris  tenementis  et 

redditibus  cum  pertinentiis  seisiti  et  adhuc 

sunt.  Et  dicunt  quod  idem  Willielmus  obiit 

die  martis  nono  die  Junij  ultimo  preterito 

Et  quod  Anna  uxor  Waited  Devereux  armi- 
geri  est  filia  ipsius  Willielmi  et  heres  ejus 

propinquior  et  est  etatis  undecim  annorum 
octo  mensium  et  amplius. 

APPENDIX  XLI. 

Charter  of  1475    z'w  which   are  recorded  by   Inspeximus  earlier   Charters  respecting 
Crookham,  viz.,   1298,  1395,   1404,  and  1439. 

[From  B.M.  Harleian  MSS.,  Roll  c.  u.] 

Georgius  Dux  Clarencie  comes  Warwice 

et  Sarum  Dominus  de  Rychemond  ac  Mag- 
nus Camerarius  Anglie  et  Isabilla  uxor  ejus 

omnibus  ad  quos  presentes  litere  pervene- 
rint  Salutem. 

Inspeximus  quoddam  scriptum  Johannis 

filii  Reginaldi  militis  sub  sigillo  suo  armorum 

sigillatum  Nicholao  de  Thorneford  factum 

in  hec  verba  : — Pateat  universis  per  presentes 
quod  Ego  Johannes  filius  Reginaldi  militis 

dedi  concessi  et  present!  scripto  confirmavi 

pro  me  et  heredibus  meis  vel  assignatis 

meis  Nicholao  de  Thorneford  pro  servicio 
suo  laudabili  michi  facto  et  faciendo  et 

heredibus  suis  vel  eius  assignatis  Ballivam 

parcarii  ad  custodiendum  parcum  et  waren- 
nam  in  manerio  meo  de  Crokham  cum 

akeneria  ad  custus  meos  tenendam  in  hec 

verba  et  foragio  Habendum  et  tenendum 

«  See  note,  Vol.  I.,  p.  252.  Also  cf.  Appendix 

No.  XX.,  p.  202  (to),  "quia  seminatur  cum  mixtile 
hoc  anno,"  and  p.  205,  "  in  vi  quarterns  mixtillionis 

omnia  feoda  ad  predictum  parcum  et  waren- 
nam  intus  et  extra  spectancia  de  me  et 
heredibus  meis  vel  assignatis  meis  predicto 

Nicholao  et  heredibus  illius  [et]  ejus  assigna- 

tis bene  integre  et  in  pace  recipiendum  qua- 
libet  septimana  per  annum  unum  busshellum 
frumenti  et  mensuram  meam  in  cibo  et 

potu  per  mensem  tempore  autumpnalibus 

[sit']  septemque  solidatas  bladi  videlicet 
medietatem  mixtillionis  et  medietatem  dra- 

gettiz  pro  stipendio  suo  annuali  et  ejus 
garcione  Volumus  eciam  et  concedimus 

quod  idem  Nicholaus  et  heredes  sui  vel 
assignati  unum  pullum  habeant  in  parco 

antedicto  pascendum  unum  bovem  in  pastura 

mea,  duos  porcos  post  falssem  (sit)  in  stipulo 

alendos  libere  absque  pannagio  Unum  en- 
nulum  [  sit  ?  cumulum  ]  feni  recipiendum 

annuatim  in  prato  de  Wydmede  unum  en- 

emptis  ad  liberationem  familiae."  Also  same  page 
at  bottom  of  col.  2,  and  elsewhere  in  the  Accounts. 
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nulum  feni  in  le  Frichemores  Landeyews 

pastur'  pre  oris  istis  usitate  h  [sic].  Volumus 
eciam  quod  si  malum  vel  dampnum  in 

parco  meo  vel  extra  per  necligenciam  pre- 
dicti  Nicholai  fortassis  evenerit  per  Senes- 
callum  meum  corigatur  et  pervisum  ligalium 

[sic]  virorum  secundum  quantitatem  delicti 

puniatur.  Idem  eciam  Nicholaus  et  heredes 

sui  vel  assignati  sui  in  juventute  et  senectute 

predictum  busshellum  frumenti  habeant  cum 

omnibus  juribus  et  pertinentiis  antedictis  et 

garcionem  ficlelem  pro  substitute  si  inpoten- 

cia  eorundem  hoc  exigit  vel  requirit.  Et  ego 
vero  Johannes  predictus  et  heredes  mei  vel 

mei  assignati  predicto  Nicholao  et  heredibus 

vel  suis  assignatis  predictam  ballivam  cum 

equitura '  busshelli  frumenti  et  vij  solidatis 
bladi  predictis  cum  omnibus  aliis  rebus 

premissis  warentizabimus  et  defendimus  [sic] 

imperpetuum.  In  cujus  rei  testimonium  pre- 
senti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis 

testibus  dominis  Johanne  de  Columbers, 

Ricardo  Fokeram,  militibus,  Johanne  de 

Bredeford,  Paulo  de  Capella,  Johanne  de 

Camera,  et  Nicholao  de  la  Hyde,  Johanne 

Mabili  et  aliis.  Datum  apud  Crokham  vjto 

die  Aprilis  anno  regni  regis  Edwardi  xxvjto. 
[6  April,  1298.] 

Inspeximus  eciam  quandam  cartam  Wil- 
lielmi  Thorneford  filii  et  heredis  Nicholai 

Thorneford  nuper  de  Crokham  sub  sigillo 

suo  sigillatam  Ricardo  Pavy  armigero  factam 

in  hec  verba: — Sciant  presentes  et  futuri  quod 
ego  Willelmus  Thorneford  nlius  et  heres  Ni- 

cholai Thorneford  nuper  de  Crokham  dedi 
concessi  et  hac  presenti  carta  mea  confirmavi 

Ricardo  Pavy  armigero  officium  sive  custo- 
diam  parcarii  et  warennie  intra  manerium 

sive  dominium  de  Crokham  predictum  in 

comitatu  Barkes  cum  feodis  vadiis  et  pro- 
ficuis  et  aliis  commoditatibus  eidem  officio 

et  custodie  spectantibus  sive  pertinentibus 

adeo  plene  et  integre  sicut  Nicholaus  de 

Thornford  pater  meus  ilia  tenuit  et  occupavit 

Habendum  tenendum  et  occupandum  offi- 

cium sive  custodiam  predictam  unacum 

omnimodis  vadiis  feodis  et  proficuis  et  aliis 
commoditatibus  eidem  officio  sive  custodie 

spectantibus  sive  pertinentibus  prefato 

Ricardo  Pavy  heredibus  et  assignatis  suis 

imperpetuum  prout  in  quadam  carta  cujus 

data  est  vj'"  die  Aprillis  anno  regni  regis 

Edwardi  xxvj<°  (6  April,  1298)  plenius  patet. 
In  cujus  rei  testimonium  sigillum  meum 

apposui.  Datum  apud  Crokham  predictum 
quarto  die  mensis  Maii  anno  regni  Regis 

Ricardi  ijlli  post  conquestum  xviij™  (4  May, 
1395)- 

Inspeeimus  [sic]  ulterius  quandam  aliam 
cartam  Ricardi  Pavy  armigeri  sub  sigillo  suo 

sigillatam  Johanni  Lysle  de  Wodington 
militi  et  Elizabethe  uxori  ejus  factam  in  hec 

verba  : — Sciant  presentes  et  futuri  quod  Ego 
Ricardus  Pavy  armiger  dedi  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmavi  Johanni  Lysle 

de  Wodyngton  militi  et  Elizabethe  uxori 

ejus  officium  sive  custodiam  parcarii  et 
warennie  infra  manerium  sive  dominium  de 

Crokham  in  comitatu  Barkes  cum  feodis 

vadiis  et  proficuis  et  aliis  commoditatibus 
eidem  officio  spectantibus  cum  pertinentiis 

adeo  plene  et  integre  sicut  Nicholaus 

Thorneford  nuper  de  Crokham  predicto  ilia 

tenuit  et  occupavit  Habendum  tenendum  et 

occupandum  officium  sive  custodiam  pre- 
dictam cum  omnimodis  vadiis  feodis  et 

proficuis  et  aliis  commoditatibus  eidem 

officio  sive  custodie  spectantibus  sive  perti- 

nentibus prefatis  Johanni  Lysle  et  Elizabethe 

heredibus  et  assignatis  suis  imperpetuum 

prout  in  quadam  carta  cujus  data  est  vju 

die  Aprillis  anno  regni  Regis  Edwardi  xxvj*° 
[6  April,  1298]  plenius  continetur.  In  cujus 
rei  testimonium  sigillum  meum  apposui. 

Datum  apud  Crokham  predictum  xmo  die 
mensis  Marcii  anno  regni  regis  Henrici 

quarti  post  conquestum  quinto  [10  March, 1404]. 

Inspeximus  insuper  quoddam  scriptum 

Johannis  Lysle  militis  sub  sigillo  suo  ar- 
morum  sigillatum  Johanni  Pury  armigero  et 

Elizabethe  uxori  ejus  jam  defuncte  factum 

in  hec  verba  : — Omnibus  ad  quos  presens 

scriptum  pervenerit  Johannes  Lysle  miles 
Salutem  in  domino  sempiternam.  Noveritis 

me  prefatum  Johannem  Lysle  dedisse  con- 

cessisse  et  hoc  presenti  scripto  meo  connr- 
masse  Johanni  Pury  armigero  et  Elizabethe 

h  Evidently  wrongly  copied  from  the  original. 

G  g   2 

"  Equifa  "  in  MS. ,  probably  an  error. 
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uxori  ejus  sorori  meeofficium  sive  custodian! 

parcarii  et  warennie  infra  manerium  sive 
dominium  de  Crokham  in  comitatu  Barkes 

necnon  totum  jus  meum  statum  et  posses- 
sionem  de  et  in  predicto  officio  sive  custodia 

unacum  omnimodis  vadiis  feodis  proficuis 
et  aliis  commoditatibus  eidem  officio  sive 

custodie  debitis  et  consuetis  Que  quidem 
officium  et  custodiam  unacum  omnimodis 

vadiis  feodis  proficuis  et  aliis  commoditati- 
bus eidem  officio  sive  custodie  debitis  et 

consuetis  Quedam  [«V]  Johannes  Lysley  de 

Wodington  avus  mei  dicti  Johannis  Lysle 

et  Elizabethe  uxor  ejus  quondam  habuerunt 

ex  dono  et  feoffamento  Ricardi  Pavy  armi- 
geri  Habendum  tenendum  et  occupandum 

officium  sive  custodiam  predictam  unacum 
omnimodis  vadiis  feodis  ct  commoditatibus 

eidem  officio  sive  custodie  debitis  et  perti- 
ncntibus  prefato  Johanni  Fury  et  Elizabethe 

uxori  ejus  heredibus  et  assignatis  suis  im- 
pcrpetuum  adeo  plene  et  integre  prout 
Nicholaus  Thorneford  ilia  habuit  ex  dono 

concessione  et  confirmatione  Johannis  filius 

[sit]  Reginaldi  militis  prout  in  quodam 

scripto  cujus  data  est  apud  Crokham  pre- 

dictum  vj'"  die  Aprillis  anno  regni  regis 

Edwardi  xxvj1"  plenius  continetur.  In  cujus 
rei  testimonium  hunc  [si(]  presenti  scripto 

meo  sigillum  meum  apposui.  Datum  die 
Jovis  ultimo  die  Aprillis  anno  regni  regis